
MTB-Bergrennen - M

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 37 33:53 Christian Auer M Allg. Klasse AUT Bike Team Kaiser

2 14 33:55 +0:02 Daniel Oberngruber M AK I AUT RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

3 102 34:08 +0:14 Ferdinand Hager M Allg. Klasse AUT IFE Aufbereitungstechnik GmbH

4 44 36:01 +2:08 Franz Pötzelsberger M AK III AUT Team Bikeworx Infowerk

5 33 36:23 +2:29 Andreas Lachinger M AK III AUT Team bikeworx infoWERK

6 16 36:30 +2:37 Thomas Niederkrottenthaller M Allg. Klasse AUT Rad Hager Racing Team

7 114 38:06 +4:13 Martin Gebeshuber M AK I AUT

8 2016 38:37 +4:43 Lukas Simoner M Junioren AUT Humanpowerteam KTM

9 52 39:16 +5:23 Alexander Fellinger M AK I AUT

10 110 39:28 +5:35 Stefan Reisinger M AK I AUT

11 8 39:30 +5:37 Manuel Damianitsch M Jugend AUT

12 2015 39:31 +5:38 Christian Simoner M AK II AUT Athletik Klub Vasold

13 58 39:41 +5:48 Thomas Stockreiter M AK I AUT Gowilalm-Racingteam/HAGAN

14 17 40:00 +6:07 Roland Hein M AK I AUT Rad Hager Racing Team

15 115 40:32 +6:38 Harald Prall M AK II AUT

16 104 40:37 +6:44 Michael Esletzbichler M AK II AUT IFE Aufbereitungstechnik GmbH

17 2013 40:41 +6:47 Christian Hohlrieder M Allg. Klasse AUT SV Losenstein

18 51 40:45 +6:52 Michael Lichtenwöhrer M AK I AUT WSV Trattenbach

19 2031 40:51 +6:58 Markus Etlinger M AK II AUT Hrinkov Bikes

20 22 41:03 +7:10 Gernot Wachauer M AK II AUT Rad Hager Racing Team

21 2023 41:04 +7:10 Gerald Seyr M AK III AUT LG Kirchdorf

22 26 41:13 +7:20 Daniel Lumplecker M Allg. Klasse AUT WSV Trattenbach

23 24 41:49 +7:56 Andreas Zeilinger M AK I AUT Rad Hager Racing Team

24 96 42:14 +8:20 Markus Vorderderfler M AK II AUT

25 6 43:20 +9:26 Julian Kronberger M AK II AUT RC Hinterburg

26 99 43:30 +9:37 Eirik Thorolf Hauber M Allg. Klasse AUT

27 42 43:44 +9:50 Gerhard Zauner M AK IV AUT RC Hrinkow Bikes Steyr

28 35 44:19 +10:26 Erich Catel M AK III AUT Bike Team Kaiser

29 2026 44:31 +10:38 Manfred Leitenbauer M AK III AUT Hrinkov Bikes

30 19 44:43 +10:49 Thomas Brands M AK II AUT Rad Hager Racing Team

31 18 44:44 +10:50 Markus Brands M Jugend AUT Rad Hager Racing Team

32 21 45:25 +11:31 Nik Felbermayr M AK II AUT Rad Hager Racing Team

33 103 45:25 +11:31 Bernhard Kandler M AK III AUT IFE Aufbereitungstechnik GmbH

34 111 45:27 +11:34 Clemens Schietz M Allg. Klasse AUT velo.crew Popaflo

35 36 45:46 +11:53 Rudolf Hahn M AK IV AUT

36 2033 46:11 +12:18 Manfred Steiner M AK IV AUT

37 41 46:25 +12:32 Bernhard Ladein M AK II AUT Garsten

38 23 46:45 +12:51 Bernhard Füreder M AK IV AUT Rad Hager Racing Team

39 32 46:59 +13:05 sigi Scherer M AK IV AUT riap-sport

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:14:16 Seite 1



MTB-Bergrennen - W

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

40 112 47:01 +13:08 Peter Prechtl M AK IV AUT

41 2019 47:12 +13:18 Gerald Pölz M AK I AUT

42 2029 48:34 +14:40 Benjamin Hanstanger M Allg. Klasse AUT WSV Trattenbach

43 15 48:42 +14:49 Alfred Aichenauer M AK III AUT Racing team Kremstal

44 39 49:16 +15:22 Markus Patrasso M AK II AUT Kammerhofer Racing Team

45 97 50:03 +16:09 Martin Scholz M AK III AUT

46 117 50:28 +16:35 Alexander Peterseil M AK III AUT RTK-Kremstal

47 46 50:54 +17:01 Walter Petz M AK III AUT Team Bernegger

48 13 51:07 +17:14 Manuel Länglacher M Allg. Klasse AUT Drack Raumexperten

49 57 51:10 +17:17 Ewald Brandstötter M AK II AUT LG Kirchdorf

50 34 51:18 +17:25 Gernot Klingler M AK II AUT

51 59 51:20 +17:27 Udo Paschinger M AK I AUT TRI Boa Union Innerschwand

52 2 51:31 +17:37 Andreas Rosensteiner M AK I AUT Rosensteiner GmbH

53 56 51:49 +17:56 Thomas Neumann M AK III AUT

54 120 51:53 +17:59 Josef Lindner M AK III AUT A-Team Seekirchen

55 2030 51:55 +18:02 Peter Haslinger M AK IV AUT Lietz Sport Ybbsitz

56 101 52:14 +18:20 Daniel Traxler M AK I AUT Team Bernegger

57 2028 52:38 +18:45 Ernst Farfeleder M AK III AUT Bike Team Kaiser

58 50 54:51 +20:58 Maximilian Reidl M Allg. Klasse AUT Tri Team Hallein

59 49 56:19 +22:26 Martin Berger M AK III AUT Schaumburg Biker

60 31 58:07 +24:13 Manfred Hörzing M AK III AUT Naturfreunde Steinbach-Grünburg

61 40 58:49 +24:56 Christoph Hornhuber M AK II AUT Kammerhofer Racing Team

62 2012 59:59 +26:06 Hans Schimpelsberger M AK IV AUT ARBÖ Steyr

63 11 1:01:08 +27:14 Johann Sissa M AK IV AUT Bike Team Kaiser

64 10 1:02:19 +28:26 Harald Schönauer M AK III AUT Injoy steyr

65 4 1:03:04 +29:10 Josef Schroff M AK II AUT Rosensteiner GmbH

66 3 1:04:41 +30:48 Florian Grafeneder M AK III AUT Rosensteiner GmbH

67 105 1:09:29 +35:36 Karl Postlmayr M AK III AUT

68 95 1:18:28 +44:35 Joachim Aigner M AK II AUT

69 1 1:19:21 +45:27 Kurt Bernegger M AK I AUT Team Bernegger

70 106 1:23:31 +49:38 Josef Dorfbauer M AK III AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 43 43:48 Rosemarie Pötzelsberger W AK III AUT Team Bikeworx Infowerk

2 53 44:12 +0:23 Johanna Fellinger-Hader W AK I AUT

3 2018 45:31 +1:42 Lea Krempl W Allg. Klasse AUT Bike Team Kaiser

4 100 46:26 +2:38 Julia Gierlinger W AK I AUT Velo.crew Popaflo

5 98 48:48 +4:59 Gertrude Haselmayer W AK III AUT Kürn-Berg-Radler

6 38 48:54 +5:05 Linn Bargstedt W AK I GER Kammerhofer Racing Team

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:14:16 Seite 2



MTB-Bergrennen - M Jugend

MTB-Bergrennen - M Junioren

MTB-Bergrennen - M Allg. Klasse

MTB-Bergrennen - W Allg. Klasse

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

7 20 48:58 +5:09 Julia Gassner W AK I AUT Rad Hager Racing Team

8 2025 50:42 +6:53 Martina Leitenbauer W AK II AUT Hrinkov Bikes

9 60 52:21 +8:32 Bernadette Eicher W AK I AUT TRI Boa Union Innerschwand; UASC- Attersee West

10 7 52:57 +9:08 Bettina Schwaiger W AK I AUT

11 5 55:31 +11:42 Nina Rosensteiner W AK I AUT Rosensteiner GmbH

12 2027 56:14 +12:25 Ilona Hörmann W AK I AUT Bikeunion Altenberg

13 25 57:27 +13:38 Angelika Sautner W AK I AUT Rad Hager Racing Team

14 113 1:01:20 +17:31 Christa Linortner W AK IV AUT

15 55 1:03:30 +19:41 Traudi Waldhör W AK IV AUT

16 48 1:06:42 +22:53 Rebecca Meichenitsch W AK I AUT Team Bernegger

17 54 1:07:22 +23:33 Hannelore Hüthmayr W AK IV AUT

18 61 1:07:47 +23:59 Petra Schier W AK I AUT

19 47 1:15:38 +31:50 Doris Auer W Allg. Klasse AUT Team Bernegger

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 8 39:30 Manuel Damianitsch M Jugend AUT

2 18 44:44 +5:13 Markus Brands M Jugend AUT Rad Hager Racing Team

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 2016 38:37 Lukas Simoner M Junioren AUT Humanpowerteam KTM

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 37 33:53 Christian Auer M Allg. Klasse AUT Bike Team Kaiser

2 102 34:08 +0:14 Ferdinand Hager M Allg. Klasse AUT IFE Aufbereitungstechnik GmbH

3 16 36:30 +2:37 Thomas Niederkrottenthaller M Allg. Klasse AUT Rad Hager Racing Team

4 2013 40:41 +6:47 Christian Hohlrieder M Allg. Klasse AUT SV Losenstein

5 26 41:13 +7:20 Daniel Lumplecker M Allg. Klasse AUT WSV Trattenbach

6 99 43:30 +9:37 Eirik Thorolf Hauber M Allg. Klasse AUT

7 111 45:27 +11:34 Clemens Schietz M Allg. Klasse AUT velo.crew Popaflo

8 2029 48:34 +14:40 Benjamin Hanstanger M Allg. Klasse AUT WSV Trattenbach

9 13 51:07 +17:14 Manuel Länglacher M Allg. Klasse AUT Drack Raumexperten

10 50 54:51 +20:58 Maximilian Reidl M Allg. Klasse AUT Tri Team Hallein

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:14:16 Seite 3



MTB-Bergrennen - M AK I

MTB-Bergrennen - W AK I

MTB-Bergrennen - M AK II

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 2018 45:31 Lea Krempl W Allg. Klasse AUT Bike Team Kaiser

2 47 1:15:38 +30:07 Doris Auer W Allg. Klasse AUT Team Bernegger

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 14 33:55 Daniel Oberngruber M AK I AUT RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

2 114 38:06 +4:10 Martin Gebeshuber M AK I AUT

3 52 39:16 +5:20 Alexander Fellinger M AK I AUT

4 110 39:28 +5:32 Stefan Reisinger M AK I AUT

5 58 39:41 +5:45 Thomas Stockreiter M AK I AUT Gowilalm-Racingteam/HAGAN

6 17 40:00 +6:04 Roland Hein M AK I AUT Rad Hager Racing Team

7 51 40:45 +6:49 Michael Lichtenwöhrer M AK I AUT WSV Trattenbach

8 24 41:49 +7:53 Andreas Zeilinger M AK I AUT Rad Hager Racing Team

9 2019 47:12 +13:16 Gerald Pölz M AK I AUT

10 59 51:20 +17:24 Udo Paschinger M AK I AUT TRI Boa Union Innerschwand

11 2 51:31 +17:35 Andreas Rosensteiner M AK I AUT Rosensteiner GmbH

12 101 52:14 +18:18 Daniel Traxler M AK I AUT Team Bernegger

13 1 1:19:21 +45:25 Kurt Bernegger M AK I AUT Team Bernegger

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 53 44:12 Johanna Fellinger-Hader W AK I AUT

2 100 46:26 +2:14 Julia Gierlinger W AK I AUT Velo.crew Popaflo

3 38 48:54 +4:42 Linn Bargstedt W AK I GER Kammerhofer Racing Team

4 20 48:58 +4:46 Julia Gassner W AK I AUT Rad Hager Racing Team

5 60 52:21 +8:08 Bernadette Eicher W AK I AUT TRI Boa Union Innerschwand; UASC- Attersee West

6 7 52:57 +8:45 Bettina Schwaiger W AK I AUT

7 5 55:31 +11:18 Nina Rosensteiner W AK I AUT Rosensteiner GmbH

8 2027 56:14 +12:02 Ilona Hörmann W AK I AUT Bikeunion Altenberg

9 25 57:27 +13:15 Angelika Sautner W AK I AUT Rad Hager Racing Team

10 48 1:06:42 +22:29 Rebecca Meichenitsch W AK I AUT Team Bernegger

11 61 1:07:47 +23:35 Petra Schier W AK I AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 2015 39:31 Christian Simoner M AK II AUT Athletik Klub Vasold

2 115 40:32 +1:00 Harald Prall M AK II AUT

3 104 40:37 +1:06 Michael Esletzbichler M AK II AUT IFE Aufbereitungstechnik GmbH

4 2031 40:51 +1:19 Markus Etlinger M AK II AUT Hrinkov Bikes

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:14:16 Seite 4



MTB-Bergrennen - W AK II

MTB-Bergrennen - M AK III

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

5 22 41:03 +1:32 Gernot Wachauer M AK II AUT Rad Hager Racing Team

6 96 42:14 +2:42 Markus Vorderderfler M AK II AUT

7 6 43:20 +3:48 Julian Kronberger M AK II AUT RC Hinterburg

8 19 44:43 +5:11 Thomas Brands M AK II AUT Rad Hager Racing Team

9 21 45:25 +5:53 Nik Felbermayr M AK II AUT Rad Hager Racing Team

10 41 46:25 +6:54 Bernhard Ladein M AK II AUT Garsten

11 39 49:16 +9:44 Markus Patrasso M AK II AUT Kammerhofer Racing Team

12 57 51:10 +11:39 Ewald Brandstötter M AK II AUT LG Kirchdorf

13 34 51:18 +11:46 Gernot Klingler M AK II AUT

14 40 58:49 +19:18 Christoph Hornhuber M AK II AUT Kammerhofer Racing Team

15 4 1:03:04 +23:32 Josef Schroff M AK II AUT Rosensteiner GmbH

16 95 1:18:28 +38:57 Joachim Aigner M AK II AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 2025 50:42 Martina Leitenbauer W AK II AUT Hrinkov Bikes

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 44 36:01 Franz Pötzelsberger M AK III AUT Team Bikeworx Infowerk

2 33 36:23 +0:21 Andreas Lachinger M AK III AUT Team bikeworx infoWERK

3 2023 41:04 +5:02 Gerald Seyr M AK III AUT LG Kirchdorf

4 35 44:19 +8:17 Erich Catel M AK III AUT Bike Team Kaiser

5 2026 44:31 +8:30 Manfred Leitenbauer M AK III AUT Hrinkov Bikes

6 103 45:25 +9:23 Bernhard Kandler M AK III AUT IFE Aufbereitungstechnik GmbH

7 15 48:42 +12:40 Alfred Aichenauer M AK III AUT Racing team Kremstal

8 97 50:03 +14:01 Martin Scholz M AK III AUT

9 117 50:28 +14:26 Alexander Peterseil M AK III AUT RTK-Kremstal

10 46 50:54 +14:52 Walter Petz M AK III AUT Team Bernegger

11 56 51:49 +15:48 Thomas Neumann M AK III AUT

12 120 51:53 +15:51 Josef Lindner M AK III AUT A-Team Seekirchen

13 2028 52:38 +16:37 Ernst Farfeleder M AK III AUT Bike Team Kaiser

14 49 56:19 +20:18 Martin Berger M AK III AUT Schaumburg Biker

15 31 58:07 +22:05 Manfred Hörzing M AK III AUT Naturfreunde Steinbach-Grünburg

16 10 1:02:19 +26:17 Harald Schönauer M AK III AUT Injoy steyr

17 3 1:04:41 +28:39 Florian Grafeneder M AK III AUT Rosensteiner GmbH

18 105 1:09:29 +33:27 Karl Postlmayr M AK III AUT

19 106 1:23:31 +47:29 Josef Dorfbauer M AK III AUT

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:14:16 Seite 5



MTB-Bergrennen - W AK III

MTB-Bergrennen - M AK IV

MTB-Bergrennen - W AK IV

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 43 43:48 Rosemarie Pötzelsberger W AK III AUT Team Bikeworx Infowerk

2 98 48:48 +4:59 Gertrude Haselmayer W AK III AUT Kürn-Berg-Radler

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 42 43:44 Gerhard Zauner M AK IV AUT RC Hrinkow Bikes Steyr

2 36 45:46 +2:02 Rudolf Hahn M AK IV AUT

3 2033 46:11 +2:27 Manfred Steiner M AK IV AUT

4 23 46:45 +3:00 Bernhard Füreder M AK IV AUT Rad Hager Racing Team

5 32 46:59 +3:14 sigi Scherer M AK IV AUT riap-sport

6 112 47:01 +3:17 Peter Prechtl M AK IV AUT

7 2030 51:55 +8:11 Peter Haslinger M AK IV AUT Lietz Sport Ybbsitz

8 2012 59:59 +16:15 Hans Schimpelsberger M AK IV AUT ARBÖ Steyr

9 11 1:01:08 +17:24 Johann Sissa M AK IV AUT Bike Team Kaiser

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 113 1:01:20 Christa Linortner W AK IV AUT

2 55 1:03:30 +2:10 Traudi Waldhör W AK IV AUT

3 54 1:07:22 +6:02 Hannelore Hüthmayr W AK IV AUT

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:14:16 Seite 6



Tunnel-Berglauf - M

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 265 29:17 Johannes Nussbaumer M Allg. Klasse AUT Salomon Running Team

2 271 30:11 +0:53 Felix Bleier M Allg. Klasse AUT EXCITINGFIT-RUNNINGTEAM

3 276 32:13 +2:55 Milan Zoric M Allg. Klasse AUT

4 248 32:47 +3:29 Markus Schreiner M AK I AUT LAC Amateure Steyr

5 269 33:01 +3:43 Oliver Pfaffenwimmer M AK I AUT Wolf Haus@NF-Versicherung

6 270 33:19 +4:01 Wolfgang Lachinger M AK III AUT Team Bikeworx infoWERK

7 260 33:39 +4:21 Alexander Weiss M AK II AUT LG Kirchdorf

8 247 34:42 +5:25 Joachim Winkler-Ebner M AK I AUT Rad Hager Racing Team

9 300 34:49 +5:31 Florian Nussbaumer M Allg. Klasse AUT LCAV-Jodl Packaging

10 284 35:00 +5:42 Markus Ahrens M AK I AUT

11 259 35:25 +6:07 Thomas Steiner M AK I AUT LAC Nationalpark Molln

12 278 35:46 +6:28 Jakob Rockenschaub M Allg. Klasse AUT Union St. Leonhad/Fr.

13 279 36:02 +6:44 Manfred Kohlgruber M AK III AUT Tri Run Kaiser

14 255 36:12 +6:54 Hubert Hager M AK II AUT Rad Hager Racing Team

15 235 36:26 +7:08 Christoph Hackl M AK II AUT

16 246 36:28 +7:10 Franz Flankl M AK IV AUT LAC Amateure Steyr

17 267 36:59 +7:42 Albert Lüftinger M AK II AUT TSV St. Konrad

18 261 37:17 +7:59 Gerhard Michlmayr M AK II AUT LAC Amateure Steyr

19 281 37:24 +8:07 Christian Fischer M AK I AUT Dynatrace

20 207 37:27 +8:09 Erich Pachner M AK II AUT WSV Trattenbach

21 275 37:30 +8:12 Hubert Peyrl M AK III AUT Wsv Trattenbach

22 251 38:07 +8:49 Michael Lattner M AK II AUT LAC Nationalpark Molln

23 253 38:42 +9:25 Roman Burglechner M AK II AUT Team Bernegger

24 243 39:09 +9:51 Hermann Daucher M AK III AUT WSV Trattenbach

25 291 39:10 +9:52 Otto Gsöllpointner M AK III AUT WSV-Trattenbach

26 252 39:10 +9:52 Siegfried Sieder M AK III AUT LG Kirchdorf

27 204 39:46 +10:28 Andy Haslinger M AK II AUT Hauser Tri Team

28 288 39:47 +10:30 David Mayr-Stockinger M AK I AUT

29 308 39:54 +10:37 Matthias Kletzmayr M AK I AUT WSV Trattenbach

30 307 39:58 +10:40 David Gebeshuber M AK I AUT

31 287 40:02 +10:44 Paul Schaden-Handstanger M Allg. Klasse AUT LAC Amateure Steyr

32 297 40:24 +11:06 Andreas Riedler M AK I AUT

33 266 40:44 +11:26 Harald Hiesberger M AK III AUT Kürnberg Radler

34 233 40:55 +11:37 Jürgen Josef M AK II AUT

35 250 41:00 +11:43 Stefan Krempl M AK III AUT LAC Amateure Steyr „Tips“

36 309 41:41 +12:24 Karl Postlmayr M AK III AUT WSV Trattenbach

37 219 41:51 +12:33 Lukas Jägerhofer M AK II AUT MedAustron

38 306 41:57 +12:39 Wolfgang Brenner M AK III AUT

39 218 42:01 +12:43 Christian König M AK III AUT TTC - Traunsee Trailrunning Cup

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:15:40 Seite 1



KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

40 234 42:03 +12:45 Patrick Steinmassl M AK I AUT Team Bernegger

41 212 42:25 +13:07 Michael Reiter M AK II AUT TsV St KonraD

42 245 42:25 +13:07 Jürgen Römer M AK II AUT LAC Amateure Steyr

43 283 42:59 +13:41 Willi Bernecker M AK V AUT LG Kirchdorf

44 209 43:06 +13:49 Ralf Neuland M AK III AUT LAC Nationalpark Molln

45 268 43:12 +13:54 Bernhard Aichinger M AK II AUT

46 286 43:35 +14:17 Herbert Kirchmaier M AK II AUT Team Kirchmaier

47 290 43:43 +14:25 Philipp Mayr-Stockinger M AK I AUT

48 205 43:53 +14:35 Christoph Hoscher M AK I AUT

49 211 44:20 +15:02 Gerhard Hoffmann M AK III AUT run2gether

50 239 44:33 +15:15 Manfred Schwaiger M AK III AUT WSV Trattenbach

51 203 45:04 +15:46 Jürgen Koller M AK II AUT WSV Trattenbach

52 292 45:14 +15:56 Berthold Schlick M AK IV AUT ASKÖ BSV BMW STEYR

53 295 45:20 +16:03 Florian Hilger M Allg. Klasse AUT LG Kirchdorf

54 232 45:33 +16:15 Josef Reitner M AK I AUT Profi- Tech

55 296 45:49 +16:31 Mitchell Routs M Allg. Klasse AUT

56 249 46:46 +17:28 Hubert Stockmaier M AK IV AUT

57 282 46:48 +17:30 Erwin Kubista M AK IV AUT LG Kirchdorf

58 274 46:57 +17:39 Johann Mõseneder M AK III AUT Wolf Haus Scharnstein

59 223 47:00 +17:43 Lukas Kyzlink M Allg. Klasse AUT MedAustron

60 310 47:05 +17:47 Philipp Ruspeckhofer M AK II AUT Therapie Molln

61 241 47:27 +18:09 Mircea Gutus M AK III AUT Team Bernegger

62 208 47:29 +18:11 Andreas Hirtenlehner M AK II AUT Rosensteiner GmbH

63 216 47:35 +18:17 Patrick Haruksteiner M AK II AUT Rudis Renntiere

64 206 47:38 +18:20 Florian Großauer M AK I AUT

65 263 47:39 +18:21 Walter Dietinger M AK I AUT

66 240 48:15 +18:57 Thomas Mizelli M AK III AUT SV-Wallern

67 285 48:20 +19:02 Ernst Bart M AK III AUT ASKÖ Laufwunder Steyr

68 210 48:36 +19:18 Hubert Schörkhuber M AK III AUT LAC Amateure Steyr

69 273 49:07 +19:49 Roland Ornetzeder M AK II AUT

70 293 49:15 +19:57 Gerald Höllinger M AK II AUT MedAustron

71 305 49:33 +20:15 Leopold Ramsebner M AK III AUT LAC Nationalpark Molln

72 215 50:56 +21:38 Alois Fink M AK V AUT LCAV Jodl packaging

73 236 51:48 +22:30 Harald Janu M AK III AUT

74 228 52:19 +23:01 Patrick Karner M Allg. Klasse AUT MedAustron

75 244 52:39 +23:21 Richard Wilfing M AK IV AUT

76 258 54:49 +25:31 Jakob Gierlinger M Allg. Klasse AUT Sportunion IGLA long life

77 280 56:48 +27:30 Josef Schwarzer M AK V AUT LAC Nationalpark Molln

78 222 1:00:29 +31:11 Peter Schneeweis M AK II AUT MedAustron

79 230 1:00:29 +31:12 Rene Salzger M AK II AUT MedAustron

80 229 1:03:00 +33:42 Jürgen Mathes M AK I AUT MedAustron

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:15:40 Seite 2



Tunnel-Berglauf - W

Tunnel-Berglauf - W Jugend

Tunnel-Berglauf - M Allg. Klasse

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

81 304 1:06:27 +37:09 Gerhard Hörzinger M AK V AUT

82 226 1:40:51 +1:11:33 Bernd von Gimborn M AK I AUT MedAustron

83 221 1:40:51 +1:11:33 Markus Püber M AK II AUT MedAustron

84 225 1:40:54 +1:11:36 Michael Vrabic M AK II AUT MedAustron

85 220 1:40:55 +1:11:37 Daniel Huber M AK II AUT MedAustron

86 224 1:40:55 +1:11:37 Sebastian Nowak M AK I AUT MedAustron

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 303 34:52 Anna Glack W AK I AUT Union Neuhofen/Krems

2 254 38:10 +3:18 Marina Staab W Allg. Klasse GER ASKÖ Laufwunder Steyr / FH OÖ Sport

3 242 43:13 +8:20 Bettina Banaston W AK II AUT

4 217 43:32 +8:40 Angelika König W AK II AUT TTC - Traunsee Trailrunning Cup

5 289 45:24 +10:32 Carmen Habichler W AK II AUT

6 299 47:17 +12:24 Anita Simoner W AK II AUT Athletik Klub Vasold

7 272 47:23 +12:31 Frantiska Frajkorova W AK II SVK

8 257 48:03 +13:11 Andrea Gruber W AK II AUT LAC Nationalpark Molln

9 214 48:08 +13:16 gertrude forstner W AK III AUT injoy steyr

10 202 49:11 +14:18 Marietta Atzmüller W AK I AUT WSV Trattenbach

11 277 50:24 +15:31 Julia Edtbauer W Jugend AUT Rad Hager Racing Team

12 237 53:08 +18:16 Marlen Janu W AK II AUT

13 301 55:50 +20:57 Anna Ebner W AK II AUT Therapie Molln

14 298 56:11 +21:19 Theresa Bichler W Jugend AUT

15 302 59:02 +24:10 Marion Gierlinger W AK III AUT Sportunion IGLA Longlife

16 238 1:00:25 +25:32 Barbara Janu W Allg. Klasse AUT

17 231 1:00:29 +25:37 Karina Proksch W AK I AUT MedAustron

18 264 1:06:22 +31:30 Ingrid Staufer W AK IV AUT

19 262 1:09:51 +34:59 Luise Otten W AK I GER

20 227 1:40:51 +1:05:58 Gudrun Glaser W AK III AUT MedAustron

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 277 50:24 Julia Edtbauer W Jugend AUT Rad Hager Racing Team

2 298 56:11 +5:47 Theresa Bichler W Jugend AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 265 29:17 Johannes Nussbaumer M Allg. Klasse AUT Salomon Running Team

2 271 30:11 +0:53 Felix Bleier M Allg. Klasse AUT EXCITINGFIT-RUNNINGTEAM

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:15:40 Seite 3



Tunnel-Berglauf - W Allg. Klasse

Tunnel-Berglauf - M AK I

Tunnel-Berglauf - W AK I

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

3 276 32:13 +2:55 Milan Zoric M Allg. Klasse AUT

4 300 34:49 +5:31 Florian Nussbaumer M Allg. Klasse AUT LCAV-Jodl Packaging

5 278 35:46 +6:28 Jakob Rockenschaub M Allg. Klasse AUT Union St. Leonhad/Fr.

6 287 40:02 +10:44 Paul Schaden-Handstanger M Allg. Klasse AUT LAC Amateure Steyr

7 295 45:20 +16:03 Florian Hilger M Allg. Klasse AUT LG Kirchdorf

8 296 45:49 +16:31 Mitchell Routs M Allg. Klasse AUT

9 223 47:00 +17:43 Lukas Kyzlink M Allg. Klasse AUT MedAustron

10 228 52:19 +23:01 Patrick Karner M Allg. Klasse AUT MedAustron

11 258 54:49 +25:31 Jakob Gierlinger M Allg. Klasse AUT Sportunion IGLA long life

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 254 38:10 Marina Staab W Allg. Klasse GER ASKÖ Laufwunder Steyr / FH OÖ Sport

2 238 1:00:25 +22:14 Barbara Janu W Allg. Klasse AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 248 32:47 Markus Schreiner M AK I AUT LAC Amateure Steyr

2 269 33:01 +0:13 Oliver Pfaffenwimmer M AK I AUT Wolf Haus@NF-Versicherung

3 247 34:42 +1:55 Joachim Winkler-Ebner M AK I AUT Rad Hager Racing Team

4 284 35:00 +2:12 Markus Ahrens M AK I AUT

5 259 35:25 +2:37 Thomas Steiner M AK I AUT LAC Nationalpark Molln

6 281 37:24 +4:37 Christian Fischer M AK I AUT Dynatrace

7 288 39:47 +7:00 David Mayr-Stockinger M AK I AUT

8 308 39:54 +7:07 Matthias Kletzmayr M AK I AUT WSV Trattenbach

9 307 39:58 +7:10 David Gebeshuber M AK I AUT

10 297 40:24 +7:36 Andreas Riedler M AK I AUT

11 234 42:03 +9:16 Patrick Steinmassl M AK I AUT Team Bernegger

12 290 43:43 +10:55 Philipp Mayr-Stockinger M AK I AUT

13 205 43:53 +11:05 Christoph Hoscher M AK I AUT

14 232 45:33 +12:45 Josef Reitner M AK I AUT Profi- Tech

15 206 47:38 +14:51 Florian Großauer M AK I AUT

16 263 47:39 +14:52 Walter Dietinger M AK I AUT

17 229 1:03:00 +30:13 Jürgen Mathes M AK I AUT MedAustron

18 226 1:40:51 +1:08:03 Bernd von Gimborn M AK I AUT MedAustron

19 224 1:40:55 +1:08:07 Sebastian Nowak M AK I AUT MedAustron

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:15:40 Seite 4



Tunnel-Berglauf - M AK II

Tunnel-Berglauf - W AK II

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 303 34:52 Anna Glack W AK I AUT Union Neuhofen/Krems

2 202 49:11 +14:18 Marietta Atzmüller W AK I AUT WSV Trattenbach

3 231 1:00:29 +25:37 Karina Proksch W AK I AUT MedAustron

4 262 1:09:51 +34:59 Luise Otten W AK I GER

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 260 33:39 Alexander Weiss M AK II AUT LG Kirchdorf

2 255 36:12 +2:32 Hubert Hager M AK II AUT Rad Hager Racing Team

3 235 36:26 +2:46 Christoph Hackl M AK II AUT

4 267 36:59 +3:20 Albert Lüftinger M AK II AUT TSV St. Konrad

5 261 37:17 +3:38 Gerhard Michlmayr M AK II AUT LAC Amateure Steyr

6 207 37:27 +3:47 Erich Pachner M AK II AUT WSV Trattenbach

7 251 38:07 +4:27 Michael Lattner M AK II AUT LAC Nationalpark Molln

8 253 38:42 +5:03 Roman Burglechner M AK II AUT Team Bernegger

9 204 39:46 +6:06 Andy Haslinger M AK II AUT Hauser Tri Team

10 233 40:55 +7:15 Jürgen Josef M AK II AUT

11 219 41:51 +8:11 Lukas Jägerhofer M AK II AUT MedAustron

12 212 42:25 +8:45 Michael Reiter M AK II AUT TsV St KonraD

13 245 42:25 +8:45 Jürgen Römer M AK II AUT LAC Amateure Steyr

14 268 43:12 +9:32 Bernhard Aichinger M AK II AUT

15 286 43:35 +9:55 Herbert Kirchmaier M AK II AUT Team Kirchmaier

16 203 45:04 +11:24 Jürgen Koller M AK II AUT WSV Trattenbach

17 310 47:05 +13:25 Philipp Ruspeckhofer M AK II AUT Therapie Molln

18 208 47:29 +13:49 Andreas Hirtenlehner M AK II AUT Rosensteiner GmbH

19 216 47:35 +13:55 Patrick Haruksteiner M AK II AUT Rudis Renntiere

20 273 49:07 +15:27 Roland Ornetzeder M AK II AUT

21 293 49:15 +15:35 Gerald Höllinger M AK II AUT MedAustron

22 222 1:00:29 +26:49 Peter Schneeweis M AK II AUT MedAustron

23 230 1:00:29 +26:50 Rene Salzger M AK II AUT MedAustron

24 221 1:40:51 +1:07:11 Markus Püber M AK II AUT MedAustron

25 225 1:40:54 +1:07:14 Michael Vrabic M AK II AUT MedAustron

26 220 1:40:55 +1:07:15 Daniel Huber M AK II AUT MedAustron

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 242 43:13 Bettina Banaston W AK II AUT

2 217 43:32 +0:19 Angelika König W AK II AUT TTC - Traunsee Trailrunning Cup

3 289 45:24 +2:11 Carmen Habichler W AK II AUT

4 299 47:17 +4:03 Anita Simoner W AK II AUT Athletik Klub Vasold

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:15:40 Seite 5



Tunnel-Berglauf - M AK III

Tunnel-Berglauf - W AK III

Tunnel-Berglauf - M AK IV

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

5 272 47:23 +4:10 Frantiska Frajkorova W AK II SVK

6 257 48:03 +4:50 Andrea Gruber W AK II AUT LAC Nationalpark Molln

7 237 53:08 +9:55 Marlen Janu W AK II AUT

8 301 55:50 +12:37 Anna Ebner W AK II AUT Therapie Molln

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 270 33:19 Wolfgang Lachinger M AK III AUT Team Bikeworx infoWERK

2 279 36:02 +2:43 Manfred Kohlgruber M AK III AUT Tri Run Kaiser

3 275 37:30 +4:11 Hubert Peyrl M AK III AUT Wsv Trattenbach

4 243 39:09 +5:49 Hermann Daucher M AK III AUT WSV Trattenbach

5 291 39:10 +5:50 Otto Gsöllpointner M AK III AUT WSV-Trattenbach

6 252 39:10 +5:51 Siegfried Sieder M AK III AUT LG Kirchdorf

7 266 40:44 +7:25 Harald Hiesberger M AK III AUT Kürnberg Radler

8 250 41:00 +7:41 Stefan Krempl M AK III AUT LAC Amateure Steyr „Tips“

9 309 41:41 +8:22 Karl Postlmayr M AK III AUT WSV Trattenbach

10 306 41:57 +8:38 Wolfgang Brenner M AK III AUT

11 218 42:01 +8:42 Christian König M AK III AUT TTC - Traunsee Trailrunning Cup

12 209 43:06 +9:47 Ralf Neuland M AK III AUT LAC Nationalpark Molln

13 211 44:20 +11:00 Gerhard Hoffmann M AK III AUT run2gether

14 239 44:33 +11:14 Manfred Schwaiger M AK III AUT WSV Trattenbach

15 274 46:57 +13:37 Johann Mõseneder M AK III AUT Wolf Haus Scharnstein

16 241 47:27 +14:08 Mircea Gutus M AK III AUT Team Bernegger

17 240 48:15 +14:55 Thomas Mizelli M AK III AUT SV-Wallern

18 285 48:20 +15:01 Ernst Bart M AK III AUT ASKÖ Laufwunder Steyr

19 210 48:36 +15:17 Hubert Schörkhuber M AK III AUT LAC Amateure Steyr

20 305 49:33 +16:14 Leopold Ramsebner M AK III AUT LAC Nationalpark Molln

21 236 51:48 +18:28 Harald Janu M AK III AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 214 48:08 gertrude forstner W AK III AUT injoy steyr

2 302 59:02 +10:53 Marion Gierlinger W AK III AUT Sportunion IGLA Longlife

3 227 1:40:51 +52:42 Gudrun Glaser W AK III AUT MedAustron

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 246 36:28 Franz Flankl M AK IV AUT LAC Amateure Steyr

2 292 45:14 +8:45 Berthold Schlick M AK IV AUT ASKÖ BSV BMW STEYR

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:15:40 Seite 6



Tunnel-Berglauf - W AK IV

Tunnel-Berglauf - M AK V

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

3 249 46:46 +10:17 Hubert Stockmaier M AK IV AUT

4 282 46:48 +10:19 Erwin Kubista M AK IV AUT LG Kirchdorf

5 244 52:39 +16:10 Richard Wilfing M AK IV AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 264 1:06:22 Ingrid Staufer W AK IV AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 283 42:59 Willi Bernecker M AK V AUT LG Kirchdorf

2 215 50:56 +7:56 Alois Fink M AK V AUT LCAV Jodl packaging

3 280 56:48 +13:49 Josef Schwarzer M AK V AUT LAC Nationalpark Molln

4 304 1:06:27 +23:28 Gerhard Hörzinger M AK V AUT

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:15:40 Seite 7



MTB-Tunnelrace - M

MTB-Tunnelrace - W

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 37 28:49 Christian Auer M Alle AUT Bike Team Kaiser

2 14 28:55 +0:06 Daniel Oberngruber M Alle AUT RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

3 102 29:09 +0:20 Ferdinand Hager M Alle AUT IFE Aufbereitungstechnik GmbH

4 44 29:40 +0:51 Franz Pötzelsberger M Alle AUT Team Bikeworx Infowerk

5 33 32:08 +3:19 Andreas Lachinger M Alle AUT Team bikeworx infoWERK

6 16 33:12 +4:23 Thomas Niederkrottenthaller M Alle AUT Rad Hager Racing Team

7 114 33:29 +4:40 Martin Gebeshuber M Alle AUT

8 2016 33:57 +5:08 Lukas Simoner M Alle AUT Humanpowerteam KTM

9 104 34:37 +5:48 Michael Esletzbichler M Alle AUT IFE Aufbereitungstechnik GmbH

10 110 34:43 +5:54 Stefan Reisinger M Alle AUT

11 2015 35:08 +6:19 Christian Simoner M Alle AUT Athletik Klub Vasold

12 52 35:13 +6:24 Alexander Fellinger M Alle AUT

13 2013 35:28 +6:39 Christian Hohlrieder M Alle AUT SV Losenstein

14 58 35:51 +7:02 Thomas Stockreiter M Alle AUT Gowilalm-Racingteam/HAGAN

15 51 36:44 +7:55 Michael Lichtenwöhrer M Alle AUT WSV Trattenbach

16 2031 37:42 +8:53 Markus Etlinger M Alle AUT Hrinkov Bikes

17 8 38:57 +10:08 Manuel Damianitsch M Alle AUT

18 115 39:07 +10:17 Harald Prall M Alle AUT

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 53 36:53 Johanna Fellinger-Hader W Alle AUT

2 43 38:03 +1:09 Rosemarie Pötzelsberger W Alle AUT Team Bikeworx Infowerk

3 100 39:23 +2:29 Julia Gierlinger W Alle AUT Velo.crew Popaflo

4 2018 41:50 +4:57 Lea Krempl W Alle AUT Bike Team Kaiser

5 38 43:34 +6:40 Linn Bargstedt W Alle GER Kammerhofer Racing Team

6 98 43:37 +6:43 Gertrude Haselmayer W Alle AUT Kürn-Berg-Radler

7 20 46:16 +9:22 Julia Gassner W Alle AUT Rad Hager Racing Team

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:17:04 Seite 1



MTB eBike-Wertung - M

KALK TROPHY | MTB-Bergrennen + Tunnel-Berglauf Samstag, 26. August 2023

Rg. Startnr. Nettozeit Rückstand Teilnehmer Geschle
cht

Kategorie NAT Verein/Firma/Sponsor

1 2022 24:55 Franz Gebeshuber M Alle AUT

2 93 25:12 +0:17 Manfred Auer M Alle AUT Holzbau Eckhart

3 86 26:29 +1:33 Manfred Kammerhuber M Alle AUT Rosensteiner GmbH

4 2014 27:15 +2:19 Franz Bichler M Alle AUT

5 84 27:57 +3:02 Bernhard Grabner M Alle AUT Rosensteiner GmbH

6 85 28:40 +3:45 Franz Millauer M Alle AUT Rosensteiner GmbH

7 89 29:16 +4:21 Ignaz Haimerl M Alle AUT

8 88 29:29 +4:33 Herbert Arthofer M Alle AUT TC-LEONSTEIN

9 118 30:14 +5:18 Fritz Mittendorfer M - AUT

10 2017 32:38 +7:42 Hermann Priller M Alle AUT

11 87 33:06 +8:10 Gerald Hirsch M Alle AUT Rosensteiner GmbH

12 107 33:31 +8:36 Hans-Ulrich Swoboda M Alle AUT RC Hrinkow Bikes Steyr

13 90 36:02 +11:06 Markus Artelsmair M Alle AUT

14 91 37:51 +12:55 Johann Geisberger M Alle AUT Almtal Camp Biker

15 92 39:48 +14:52 Karl Freinthaler M Alle AUT WSV Trattenbach

16 2100 48:00 +23:04 Kurt Bernegger sen. M Alle AUT Team Bernegger

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/464/results - Ergebnisse gedruckt 28-08-2023 13:17:36 Seite 1



Bernegger Kalktrophy

26.08.2023

Ergebnis MTB-Hobbybewerb

Mittelwertzeit-Wertung

26.08.2023

Durchschnittszeit 01:02:05

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit Differenz

1 63 Prühlinger Thomas M 1979 Team Bernegger AUT 01:02:27 00:00:22

2 2021 Gruber Herbert M 1963 MTB Steinerkirchen AUT 01:02:41 00:00:36

3 73 Bautz Martin M 1976 Askö Laufrad Steyr AUT 01:01:14 00:00:51

4 119 Müller Wolfgang M 1976 AUT 01:01:14 00:00:51

5 2020 Halbartschlager Lukas M 1998 Naturfreunde Steinbach-Grünburg AUT 01:03:34 00:01:29

6 82 Berger Josef M 1962 Gesunde Gemeinde Hartkirchen AUT 01:04:09 00:02:04

7 66 Steiner Patrick M 1981 Team Bernegger AUT 01:04:10 00:02:05

8 116 Riegauf August M 1961 WSV Trattenbach AUT 01:04:36 00:02:31

9 71 Edinger Sonja W 1982 Team Bernegger AUT 01:05:00 00:02:55

10 94 Berger Robert M 1960 SALTandPEPPER AUT 00:59:09 00:02:56

11 108 Himmelfreundpointner David M 1997 AUT 00:57:48 00:04:17

12 83 Wagner Julian M 1994 Wagnerguss AUT 00:57:32 00:04:33

13 79 Stadlmayr Florian M 1997 Team Bernegger AUT 01:07:13 00:05:08

14 74 Krottendorfer Peter M 1969 Naturfreunde Schlierbach AUT 00:56:52 00:05:13

15 109 Daucher Katja W 1997 AUT 00:56:52 00:05:13

16 69 Haselmayr Philip M 1995 Team Bernegger AUT 01:07:30 00:05:25

17 64 Sigl Martin M 1980 Team Bernegger AUT 01:08:10 00:06:05

18 70 Kahr Hannes M 1989 TUS Kremsmünster AUT 00:54:39 00:07:26

19 9 Damianitsch Mario M 1977 LAC Nationalpark Molln AUT 00:54:17 00:07:48

20 2024 Kammerhuber Mario M 1998 WSV Trattenbach AUT 01:10:36 00:08:31

21 2032 Buchroithner Richard M 1968 Team Bernegger AUT 00:53:08 00:08:57

22 75 Klement Wolfgang M 1972 AUT 00:51:30 00:10:35

23 81 Pfarrl Gerhard M 1975 BSV ifw AUT 01:13:16 00:11:11

24 78 Hillingrathner Günther M 1976 MTB Steinerkirchen AUT 00:50:22 00:11:43

25 80 Pramberger Patrick M 1987 BSV ifw AUT 00:49:51 00:12:14

26 76 Hubl Peter M 1985 Pedalpusher AUT 01:17:24 00:15:19

27 72 Qusaj Xhafer M 1980 Team Bernegger AUT 01:21:02 00:18:57
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